宁夏回族自治区总工会

[image: image5.png]g

转发自治区妇联《关于开展2019年度自治区城乡妇女岗位建功先进集体

（个人）评选活动的通知

五市总工会、产业工会、区直机关工会：

现将自治区妇联《关于开展2019年度自治区城乡妇女岗位建功先进集体（个人）评选活动的通知》（宁妇通[2018]60号）转发你们，请各地按通知要求，认真做好2019年自治区城乡妇女岗位建功先进集体（个人）的推荐工作。

请各单位将相关推荐材料电子版、纸制版（加盖公章，一式2份）于2018年12月17日前报自治区总工会女工部邮箱。通知所涉及表格及有关内容可在宁夏妇女网（http://women.nxnews.cn)通知公告栏下载。

联系人：寇苗苗        电话：2090080

[image: image1]邮箱：nxzghnzgb@163.com
附件：关于开展2019年度自治区城乡妇女岗位建功先进集体（个人）评选活动的通知

                        自治区总工会女职工委员会

                             2018年12月5

宁妇通〔2018〕60号
关于开展2019年度自治区城乡妇女岗位建功先进集体（个人）评选活动的通知
各市、县（区）妇联，宁东能源化工基地妇联，区直机关妇工委，自治区卫健委、教育工委、国资委、总工会、工商联妇女组织，宁夏军区政治部、武警宁夏总队政治部，宁夏妇女手工制品协会、女企业家协会、巾帼家庭服务业协会：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，引领我区各族各界妇女积极投身“巾帼心向党·建功新时代”的热潮，引导广大妇女学有榜样，见贤思齐，在决胜全面建成小康社会中贡献巾帼力量，自治区妇联决定，在2019年“三八”国际劳动妇女节期间对全区城乡妇女岗位建功先进集体、先进个人进行表彰。现将有关事项通知如下：
    一、评选表彰名称
自治区城乡妇女岗位建功先进集体、先进个人。
    二、奖项设置、表彰名额
本次评选活动表彰“自治区巾帼文明岗”100个，“自治区巾帼建功先进集体”50个，“自治区巾帼建功标兵”50名。
  三、评选范围及条件
自治区巾帼文明岗
 依据《宁夏回族自治区“巾帼文明岗”管理办法》执行。
    （二）自治区巾帼建功先进集体
评选范围：在推动我区经济社会发展，帮助妇女提高素质，促进妇女创业就业、脱贫增收方面作出突出贡献的优秀群体；在关注妇女民生、推动妇女发展中提供政策支持和有效服务，营造妇女发展良好环境的优秀团队。
评选条件：
1.认真贯彻男女平等基本国策,在推动制定政策、编制规划、部署工作时充分考虑妇女发展的特殊需求。密切关注妇女民生，为妇女平等参与发展提供有效服务。
2.在组织引领妇女参与城乡经济社会发展中目标明确、措施到位、工作有力，推动妇女创业就业、脱贫增收成效显著。
3.原则上应已获得市级（含市级）授予的荣誉称号。自治区巾帼建功先进集体荣誉称号不重复授予。
（三）自治区巾帼建功标兵
评选范围：立足本职,争创一流,为推动城乡经济发展、促进社会和谐作出突出贡献的各行各业优秀女性个人。
    评选条件：
    1.拥护党的领导,热爱祖国,遵纪守法。有坚定的理想信念和正确的世界观、人生观、价值观,具有良好的职业道德，务实的工作作风,吃苦在先,乐于奉献。
    2.弘扬“四自”精神,积极响应自治区妇联“巾帼心向党、建功新时代”号召,立足本职岗位,爱岗敬业,具有创新创优意识和行动。熟练掌握本岗位职业技能,创造一流业绩,展现巾帼风采,在本地区、本行业、本系统中具有较强示范带动作用。
    3.服务大局,热心公益,在投身城乡经济社会发展、参与公共事务管理、带领妇女创业就业、帮助妇女脱贫致富等各项工作中示范、辐射带动作用明显，表现突出,社会影响力较强。
 4.原则上应已获得市级（含市级）以上荣誉称号。自治区巾帼建功标兵荣誉称号不重复授予。
评选推荐方式
（一）各地、各部门要按照评选推荐分配名额组织评选推荐工作，对申报的对象通过资料审核、实地考察、现场座谈等形式确定，经公示无异议后，按要求报送自治区妇联。
（二）采取组织推荐和社会化推荐相结合的方式进行。分配给五市的自治区巾帼文明岗中至少有1名采取社会化推荐的方式。
（三）各协会由秘书处将推荐材料按要求报送自治区妇联，由自治区妇联委托候选人所在市妇联进行考察。
五、评选要求
   本次评选表彰坚持城乡统筹、面向基层、广泛参与的原则。
   （一）注重向基层一线倾斜
在评选中注重向生产和服务一线的劳动妇女和集体(班组) 倾斜。党政机关、人民团体中厅级领导干部, 企事业单位中相当于厅级负责人,原则上不参与评选, 处级干部参评比例不得超过20% ; 重点向基层女性群体、女职工、女农民倾斜；妇联系统干部参评比例不得超过10% ;党政机关、人民团体等厅级单位或相当于厅级的企事业单位,原则上不参与评选, 妇联系统的参评单位比例不超过15% ，由市级妇联总体把握。
    （二）注重城乡统筹平衡
    在推荐评选过程中, 注重统筹平衡城乡参评比例。各地妇联组织推荐时,须按照本地区农业人口比重或农业经济占当地经济比重考虑巾帼建功标兵比例, 总体涉农比例不低于40% 。
    六、时间安排
1.2018年12月25日前，集中推荐申报；
2.2019年1月10日—25日，汇总审核申报材料；
3.2019年1月26日—2月16日，确定表彰名单并公示；
4.2019年“三八”国际劳动妇女节期间进行表彰。
    七、工作要求
（一）各地、各部门要高度重视，认真组织评选工作，切实将符合条件的集体和个人推荐出来，凡是在评选、推荐过程中发现弄虚作假的，一经发现核实，一律取消推荐资格，并追究有关责任。
（二）参评的集体和个人要认真填写推荐表（不用另附材料），主要事迹要突出，文字简练，1000字左右。
（三）各地、各部门自下而上逐级推荐审核申报。推荐评选要广泛听取群众意见，对推荐评选出的对象，要征求同级纪检监察、综治、计生等部门的意见，其中属于企业、企业化管理事业单位人员的，还应征求工商、税务、环保、民政、劳动保障等部门意见。所推荐对象上报前应在所在单位公示5个工作日。于2018年12月25日前，将推荐表、考察材料和相关部门证明材料电子版、纸质版（加盖公章，一式2份）报送自治区妇联妇女发展部，逾期申报视为无效。
（四）通知所涉及表格及有关内容可在宁夏妇女网（http://women.nxnews.cn)通知公告栏下载。
各单位在组织开展评选推荐工作中如有问题，请及时与自治区妇联妇女发展部联系。
    联系人：马学智  保学琴
联系电话：0951-2090189   20902342090206（传真）
邮  箱:nxflcxb@163.com
地  址：银川市金凤区正源北街135号自治区妇联发展部
邮  编：750011
    附件：1.表彰名额分配表
      2.自治区巾帼文明岗推荐表
      3.自治区巾帼建功标兵推荐表
      4.自治区巾帼建功先进集体推荐表
      5.自治区巾帼文明岗推荐名单汇总表
      6.自治区巾帼建功标兵推荐名单汇总表
      7.自治区巾帼建功先进集体推荐名单汇总表
                          宁夏回族自治区妇女联合会
                               2018年11月23日
附件1
	单位名称
	自治区巾帼
文明岗
	自治区巾帼建功标兵
	自治区巾帼
建功先进集体

	银川市
	12
	8
	7

	石嘴山市
	8
	4
	4

	吴忠市
	12
	5
	5

	固原市
	12
	5
	5

	中卫市
	8
	4
	4

	宁东基地妇联
	2
	1
	2

	区直机关妇工委
	8
	5
	5

	卫生系统
	8
	2
	3

	国资委
	3
	1
	1

	宁夏军区
	1
	1
	1

	武警宁夏总队
	2
	1
	1

	总工会
	5
	3
	3

	工商联
	2
	1
	1

	教育工委
	5
	2
	1

	中央驻宁单位、企业
	5
	2
	2

	各协会及社会组织
	7
	5
	5

	合计
	100
	50
	50

    表彰名额分配表
附件2
自治区巾帼文明岗推荐表
	单位及岗组名称

	人  数

	女性人数

	负责人姓名

	性别

	职务

	通  讯  地  址

	邮箱

	联系电话

	手机

	市级
及以
上获
奖情
   况

	主
要
事
迹

	主
要
事
迹
（1000字）

	所在
单位
意见
	（盖 章）
年  月  日

	推荐
单位
意见
	（盖 章）
年  月  日

	自治区
妇联
意见
	（盖 章）
年  月  日

附件3
自治区巾帼建功标兵推荐表
	姓  名

	性  别

	（免冠照片）

	出生年月

	学  历

	民  族

	政治面貌

	工作单位及职务

	通  讯  地  址

	邮  箱

	联系电话

	手机

	市级
及以
上获
奖情
况

	主
要
事
迹

	主
要
事
迹
（1000字）

	本人
所在
单位
意见
	（盖 章）
年  月  日

	推荐
单位
意见
	（盖 章）
年  月  日

	自治区妇联
意见
	（盖 章）
年  月  日

附件4
自治区巾帼建功先进集体推荐表
	单位名称

	人数

	负责人姓名

	性别

	职务

	通  讯  地  址

	邮箱

	固定电话

	手机

	市级
及以
上获
奖情
   况

	主
要
事
迹

	主
要
事
迹
（1000字）

	所在
单位
意见
	（盖 章）
年  月  日

	推荐
单位
意见
	（盖 章）
年  月  日

	自治区
妇联
意见
	（盖 章）
年  月  日

附件5
自治区巾帼文明岗推荐名单汇总表
推荐单位（公章）
	  推荐单位
	序号
	            单位及岗组名称
	单位人数(人)
	女性比例
	获市级文明岗年份
	  联系电话
	      曾获主要荣誉（市级及以上）

附件6
自治区巾帼建功标兵推荐名单汇总表
	推荐单位
	序号
	姓 名
	出生
年月
	民族
	学历
	政治面貌
	单位及职务
	曾获主要荣誉（市级及以上）

推荐单位（公章）
附件7
自治区巾帼建功先进集体推荐名单汇总表
推荐单位（公章）
	  推荐单位
	序号
	            单位名称
	人数
	   联系电话
	曾获主要荣誉（市级及以上）

[image: image2.png]

自治区妇联办公室                        2018年11月23日印发
[image: image3.png]

                                            　   共印80份
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiT2LSTsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2MC=wNBzwLhzvMR=fLS=5MCP5LSjfHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wMyHtLSH3KiDyLB3zLCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MyPsLibsQTDsQSPsQSLsPTD7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnwzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3vXlT1NCH3LlLzLCbwXVD1MSAlXyEkYSPvMiLzLVQgMCvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNR3vKi=tMSTvJCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgtYzMkPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=wXUL0QCk0LTIlaEkMTUb0aGcwVWfwQkLzNEEqbVUSXWQNdj4AL1gmUlk4dEYZMmMYT2EOc1kCS2UOLSgPY2olZ1f2ZkQ0czESTmA4Y2Uob1YLR2cVPSYEYzs3NTsFQzwGPT8sNT0qcmMFaE=uMUYZYTP3dFQuaWYSUCk3ZEk3bkjxPWgHRWYIa1cSMTk5QlYsQjMySB8CP2HwS0oMYVTxckLuTigrcCEjTmkQZUM1PyElSj4kZ2IBbWbzTj8CLSQNaSUiUF40TlcRTDk5MlkgNDUHX1s0MEH0Y0TqbzH4a0QhLDorYDcsSV4IYEAQaUQNXj4uaVkyTV0XamgDXSUSNDMVYFoXZCAxLUc2UCgxSCXvSiUBZSULY2YCSDkJYFg3VFcQLFQ0QDssSzX1LGkjbCIRR2n3UkUZMUMqRlMGYkX4MFTuQEomRVX4QV4mZCEJTEE3bVs0UUUBSjjvMWIPPl0UTlIHLCD0XWMiVikyL0L3b2ETMWE3S0nuND0LZWMnbkQCQkYobCMtaDkQVFsLaGIIQj4kdTURPUU5XykybGomYyYTVkQ3Uy=0TlcFKzgLPVEXazkiaiEmJ0L0QVsqRGD2QTIMaFP2TCcIZ2goaUkpQWUzayA0QWYRTWIHZ0gLPjssREAvYz8rRTkuYkkYLkIPYjIVSToTJ0=1Z0Q0VkEUUmAuclr1NDMKUSMTUlMOXmYSZCQ3UkoSQVsPcVDxdkD4c0QlZzYvSUcMPmTvZCIiayYjSzv2dFsHJyf0QUUOQSQNSx81R0InK2oGRzzqci=xP0A1bz41ZkgjSF8uRWEBND4JQzwQZRsWUl8qRls1SDgiMmEvVWcWTjYgalQITTjqQT73MDEWaFgmT0ACVVXzNUD0TTYUcDEYRl0Cc1gCSDYEL1YYa1whbDkiZlwFZWE2aGQzZkUUbSEKUFj0Q1YsVkciYVcsSlL3RVM1M0kvRFggYW=3bTkRZToVdGAZLFDyK1oBXzIATTD2OB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwSZVcNXWQ0blUTdWAkOiD7K0MoYz4gcGUxYUQ4bFT9CPn7T1kmakQ4bFT9LSvuT1kmakQ4bFT9CPn7S1YlaFktYUQuUGI0YS3wOB8OYlYrZV4kUF8TbmUkOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi37KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiAhYSX3LifxXyPvMyEgXSX0LFYiLVUkMC=

[image: image4.png]